
IPOLYSZÖG KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉNEK 
76/2020.(XI.30.) határozata 

Ipolyszög Község Temesvár út csapadékvíz elvezetésének  
megoldásáról  

 
Ipolyszög Község Polgármestere az Alaptörvény 53. cikke, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI.03.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
 
Ipolyszög Község Polgármestere az Ipolyszög Temesvár u. csapadékvíz elvezetés problémáját a 
2020. év költségvetési rendelet terhére nem tudja megoldani. A szükséges források rendelkezésre 
állása esetén, a veszélyhelyzet elhárultával a probléma kezelését a Képviselő – Testület ismételten 
napirendre tűzi.  

  
 
Határidő: veszélyhelyzet megszűnését követő képviselő-testületi ülés 
Felelős: Kárdási Jánosné polgármester 
 
 
 
 
 

                                                                              Kárdási Jánosné 
                                                                              polgármester 

 


